
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Świadczenie kompleksowej usługi polegającej na codziennym przygotowaniu i wydawaniu
posiłku dwudaniowego dla dzieci i młodzieży uczęszczającej do Szkoły Podstawowej Nr 1 ul.

Zamkowa 26 w Ornecie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ORNECIE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 5821020331

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. 1 Maja 6

1.5.2.) Miejscowość: Orneta

1.5.3.) Kod pocztowy: 11-130

1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.5.7.) Numer telefonu: 55 24 21 627

1.5.8.) Numer faksu: 55 242 23 96

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@opsorneta.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://orneta.naszops.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/orneta

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Pomoc społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Świadczenie kompleksowej usługi polegającej na codziennym przygotowaniu i wydawaniu
posiłku dwudaniowego dla dzieci i młodzieży uczęszczającej do Szkoły Podstawowej Nr 1 ul.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00036777 z dnia 2022-01-27

2022-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Zamkowa 26 w Ornecie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f3644f14-6419-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00036777

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-01-27

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003988/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.3 Dożywianie w SP 1 Orneta, ul. Zamkowa 26

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00330224/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 1 ustawy

3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo
zamówienia z wolnej ręki:

Zgodnie z art. 305 pkt 1 w związku z art. 214 ust. 1 pkt 1 lit a) ustawy Pzp Zamawiający może
udzielić zamówienia z wolnej ręki, jeżeli zachodzi co najmniej jedna z następujących
okoliczności:
1) dostawy, usługi lub roboty budowlane mogą być świadczone tylko przez jednego wykonawcę:
a) z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze. Pomieszczenie stołówki szkolnej zostało
oddane do użytku w drodze Umowy dzierżawy przez Dyrektora SP 1 w Ornecie na prowadzenie
działalności usługowej w zakresie przygotowania i wydawania posiłków dla Wykonawcy: Firma
Gastronomiczna U IRENY Irena Markowska, Orneta. Posiłki przygotowywane i wydawane będą
w stołówce szkolnej SP 1 w Ornecie. W związku z powyższym zakupu usług należy dokonać u
dzierżawcy stołówki szkolnej. W związku z tym nie ma możliwości aby zamówienie zostało
udzielone innemu podmiotowi. Bardzo ważne jest by wszystkie dzieci, również te, które są
objęte pomocą M-GOPS w Ornecie w formie dożywiania spożywały jednakowe posiłki.

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: M-GOPS.ZP.271.11.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Tak

4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 240654,76 PLN

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 82422,00
PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00036777 z dnia 2022-01-27

2022-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowej usługi polegającej na codziennym
przygotowaniu i wydawaniu gorącego posiłku dwudaniowego w Szkole Podstawowej Nr 1 ul.
Zamkowa 26 w Ornecie dla dzieci i młodzieży zakwalifikowanej do korzystania z posiłków
finansowanych przez Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ornecie w ramach
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, 2369, z 2021 r.
poz. 794, 803 ) oraz Uchwały nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 roku w
sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2019-2023.
2) Planowana dzienna liczba dzieci i młodzieży korzystających z gorących posiłków
dwudaniowych – 60(dzienna liczba posiłków może ulec zmianie w trakcie realizacji przedmiotu
zamówienia)
Posiłki wydawane będą w szkole w każdy dzień nauki szkolnej w godzinach ustalonych z
Dyrektorem szkoły.

Planowana ilość gorących posiłków dwudaniowych w okresie realizacji zamówienia – 11400szt.
tj. 60 szt. (szacunkowa dzienna ilość posiłków) x 19 dni ( średnia liczba dni w miesiącu) x 10 m-
cy (liczba miesięcy 
w okresie realizacji przedmiotu zamówienia )
3) Za posiłek dwudaniowy uważa się gorący posiłek: zupa + drugie danie sporządzony w dniu
wydania 
i wydawany w naczyniach stołówki szkolnej w pomieszczeniu SP1 przy ul/ Zamkowej 26 w
Ornecie.
4) Wymagana gramatura posiłku dwudaniowego przedmiotu zamówienia:
- pierwsze danie zupa nie mniej niż 350 ml
- drugie danie ma być posiłkiem mięsnym co najmniej trzy razy w tygodniu.
Jedna porcja: mięso nie mniej niż 100 g lub ryba nie mniej niż 100 g, surówka (zamiennie
gotowane jarzyny) nie mniej niż 150g oraz ziemniaki (zamiennie ryż lub kasza lub makaron) nie
mniej niż 200g.
(Uwaga: do dań mięsnych nie zalicza się: wątróbki, kaszanki, bigosu)
5) Danie drugie mogą stanowić również pierogi, naleśniki, placki ziemniaczane kopytka, krokiety,
makaron 
z sosem nie mniej niż 250-300g.
6)Usługa dożywiania dzieci i młodzieży odbywać się będzie od poniedziałku do piątku w dni
nauki szkolnej w okresie nie wcześniej niż od 10.01.2022r. i nie później niż do 31.12.2022 r.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55500000-5 - Usługi bufetowe oraz w zakresie podawania posiłków

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

55523100-3 - Usługi w zakresie posiłków szkolnych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00036777 z dnia 2022-01-27

2022-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 88920,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 88920,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 88920,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: FIRMA GASTRONOMICZNA ''U
IRENY'' IRENA MARKOWSKA

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 582 112 75 14

7.3.3) Ulica: ZAMKOWA 26

7.3.4) Miejscowość: ORNETA

7.3.5) Kod pocztowy: 11-130

7.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-30

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 88920,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2022-01-10 do 2022-12-31

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00036777 z dnia 2022-01-27

2022-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95
ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00036777 z dnia 2022-01-27

2022-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Świadczenie kompleksowej usługi polegającej na codziennym przygotowaniu i wydawaniu posiłku dwudaniowego dla dzieci i młodzieży uczęszczającej do Szkoły Podstawowej Nr 1 ul. Zamkowa 26 w Ornecie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ORNECIE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 5821020331
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. 1 Maja 6
	1.5.2.) Miejscowość: Orneta
	1.5.3.) Kod pocztowy: 11-130
	1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.5.7.) Numer telefonu: 55 24 21 627
	1.5.8.) Numer faksu: 55 242 23 96
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@opsorneta.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://orneta.naszops.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f3644f14-6419-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00036777
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-01-27
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003988/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00330224/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 1 ustawy
	3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: M-GOPS.ZP.271.11.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 240654,76 PLN
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 82422,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55500000-5 - Usługi bufetowe oraz w zakresie podawania posiłków
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 88920,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 88920,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 88920,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: FIRMA GASTRONOMICZNA ''U IRENY'' IRENA MARKOWSKA
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 582 112 75 14
	7.3.3) Ulica: ZAMKOWA 26
	7.3.4) Miejscowość: ORNETA
	7.3.5) Kod pocztowy: 11-130
	7.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-30
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 88920,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



